ve Výpočtovém listu, který je jako příloha č. 3 nedílnou součástí této smlouvy.

ČLÁNEK III.

Nájemné

Náklady nájmu 1

2. Nájemné se s přihlédnutím a v souladu s usnesením RMČ Praha 10 č. 390 ze dne 24. 5. 2021 sjednává 
ve výši 1 273 Kč/m2/rok, tedy celkem 41 372,50 Kč ročně (slovy: čtyřicet jeden tisíc tři sta sedmdesát 
dva korun českých padesát haléřů) za pronájem předmětu nájmu. K nájemnému bude připočtena 
DPH ve výši dle aktuálně platných a účinných právních předpisů. Vedle nájemného bude nájemce 
pronajímateli platit měsíčně zálohy na služby ve smyslu čl. II. odst.

[...]

(s dodejkou) zaslané písemnosti u poskytovatele poštovních služeb.

ČLÁNEK V.
Jistota

1. Nájemce se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy složit na účet č. 6015-2000733369/0800 finanční 
jistotu ve výši odpovídající trojnásobku měsíčních nájmů a záloh za služby, to je 12 966, Kč (slovy: 
dvanáct tisíc devět set šedesát šest korun českých). K jistotě bude jednou ročně připisováno 

příslušenství ve výši úroku poskytovaného peněžním ústavem na účtu, na kterém bude jistota 
složena; žádné jiné příslušenství či jakékoli jiné náhrady nájemci nenáleží.

2. Pronajímatel je oprávněn si na jistotu započíst jemu na předmětu nájmu vzniklou újmu, k jejíž

[...]

1, nebude-li zkonzumována v souladu s touto smlouvou, vrací. Jistota bude vrácena nejdříve 10 dní 
ode dne skončení nájmu.

ČLÁNEK VI.

Sankční ujednání

1. Nájemce je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu:
a) ve výši dvojnásobku měsíčního nájemného, tj. 6 895 Kč (slovy: šest tisíc osm set devadesát pět 

korun českých) za užívání předmětu nájmu v rozporu s touto smlouvou i přes písemné 
upozornění zaslané pronajímatelem s lhůtou k nápravě v minimální délce 3 pracovních dní. 
Pronajímateli vzniká právo na smluvní pokutu ve shodné výši opakovaně, nezjedná-li nájemce